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SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

CEDULA DE DETERMINACION DE CUQOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES ¥ AMORTIZACIONES

Bimestre de Proceso: 62017

CA1-47275-10-9 RFC: OCO-F31010-3V7
ORGANIZACION ¥ CONTROL SA DE CV

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

AW ADOLFO LOPEZ MATEOQS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE

Registro Patronal: Area Geografica:
Delegacion IMSS:

Subdelegacion IMSS:

Mombre o Razon Social:
Actividad:

Domicilio:

A (Homologada a partir del 0171072015}
EDO. MEXICO PONIENTE 18
NAUCALPAN 05

NAUCALPAN

Codigo Pastal: 53110

Entidad:

Pob., Mun. ! Deleg.D.F.:

ESTADO DE MEXICO Convenio de Reembolso: NO Aportacion Patronal:

Fecha de Proceso:  29/ene /2018

5.00 % W3s0

No. de Seguridad Social

Clave Fecha Dias 2] Inc.  Aus.

Retiro

HOMBRE |
Cesantia y Vejez |
Obrera Suma |

RFCICURP

Aportacion %odoFD

Patronal Patronal

Amortizacién = Suma C

CLAVE DE UBICACION

Tipo y Fecha de

réd. Vivienda Movto. de Crédito

4,280.77

2,839.67

4,504.82

2,302.81

2,509.54

1,580.69

428077

ORYCO

3,780.87

90.72

90.72

1,572.09

1,685.70

96.39

1,676.92

1509238668

MVD 01092017
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Registro Patronal: C41-47275-10-9
Mombre o Razdn Social:
Actividad:
Domicilio:

Cadigo Postal: 53110

RFC:
ORGANIZACION ¥ CONTROL SA DE CV

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

AV ADOLFO LOPEZ MATEQS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE
Enticlad:

SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

CEDULA DE DETERMINACION DE CUOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

Bimestre de Proceso: /2017

OCO-T31010-3V7 A (Homologada a partir del 01/10/2015)
EDQ. MEXICO POMIENTE 16
NAUCALPAN 05

MAUCALPAN

NO

Area Geografica:
Delegacion IMSS:
Subdelegacion IMSS:
Pob., Mun. ! Deleg.D.F.:
Convenio de Reembolso:

ESTADO DE MEXICO Aportacion Patronal:

Fecha de Proceso: 29ene /2018

5.00 % V3.5.0

No. de Seguridad Social

Clave Fecha Dias SDI Inc. Aus.

Retiro

HOMEBRE |
Cesantia y Vejez |
Cbrera Suma |

RFCICURP

Aportacion %ofoFD

Patronal Patronal Amortizacién = Suma

Cred. Vivienda

CLAVE DE UBICACION

Tipo y Fecha de
Movto. de Crédito

565.02

8,349.74

601.35

213222

1,087.84

242274

2,299.91

2,28945

45.11

22.210.05

2,184.62

2,620.16

1,765.40

5,381.27

16,458.49

0913063831 ICY 13112017

0915173479 MWD 01/05/2016

1911332387 MYD 011172017
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-~ SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
CEDULA DE DETERMINACION DE CUOTAS

@ OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES
Bimestre de Proceso: 62017 Fecha de Proceso: 29/ene /2018
Registro Patronal: CA41-47275-10-9 RFC: QCO-F31010-37 Area Geografica: A (Homelogada a partir del 01/1072015)
Mombre o Razén Social: ORGANIZACION ¥ CONTROL SA DE CV Delegacicn IMSS: EDO. MEXICO POMIENTE 16
Actividad: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Subdelegacién IMSS: NAUCALPAN 05
Domicilio: AY ADOLFO LOPEZ MATEOS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE Pob., Mun. ! Deleg.D.F.: MNAUCALPAN
Codigo Postal: 23110 Entidad: ESTADOQ DE MEXICO Convenio de Reembolso: NO Aportacion Patronal: 300 % V3550
MNo. de Seguridad Social HOMBRE | RFCICURP CLAVE DE UBICACION
Cesantia y Vejez | Aportacién %0 $0FD Tipo y Fecha de
Clave Fecha Dias =]l Inc. Aus. Retiro  Patronal Obrera Suma | Eatronal Amortizacion = Suma Cred. Vivienda Movto. de Crédito
) 863.15
15-13-93-0399-2 GABRIEL MORALES MIGUEL ADRIAN GAMMY30811HMSBRGDY
61 34363 0 0 419.23 6560.29 23582 1,31534 1,045.07 0.00 1,048.07
2,289.45
639.14
73365
4 857.22
733865
71584
5,381.27
2,509.54
42
769.09

11,511.71 1513038862 MVD 01/D9/2016

§24.70

2,299.91

5,756.11

4,913.92
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Registro Patronal:

Mombre o Razon Social:
Actividad:

SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

CEDULA DE DETERMINACION DE CUOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

Bimestre de Proceso: 62017

C41-47275-10-9 RFC: OCO-731010-3V7
ORGANIZACION ¥ CONTROL SA DE CV
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES

Area Geografica:
Delegacion IMS5:

A (Homologada a partir del 01/10/2015)
EDO. MEXICO PONIENTE 16

Fecha de Proceso: 29/ene./2018

Subdelegacion IMSS: MAUCALPAN 05
Domicilio: AW ADOLFO LOPEZ MATEQS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE Pob., Mun. ! Deleg.D.F.: MNAUCALPAN
Codigo Postal: 53110 Entidad: ESTADO DE MEXICO Convenio de Reembolso: NO Aportacion Patronal: 5.00 % V350
Mo, de Seguridad Social HNOMEBRE | RFC/CURP CLAVE DE UBICACION
Cesantia y Vejez | Aportacién %0 %0FD Tipo v Fecha de
Clave Fecha Dias 501 Inc. Aus. Retiro  Patronal Obrera Suma | Patronal Amortizacién = Suma Cred. Vivienda Movto. de Crédito
4 49909
460044
2.499.05
351616 6517059782 ICY 03072017
5,381.27
96.39
. 448359 0909212172 MVD D1092017
5,756.11
11,22828 0914069326 FSD 3111252017
5,756.11
6,873.11 1513299232 FSD 3111242017
T33.65
516566 1517029715 MVD 010972017
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Registro Patronal:

Mombre o Razdn Social:
Actividad:
Damicilio:

Codigo Postal:

SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

CEDULA DE DETERMINACION DE CUOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

Bimestre de Proceso: 62017
C41-47275-10-9 RFC: QCO-F31010-3V7
ORGANIZACION ¥ CONTROL 54 DE CV
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
AV ADOLFO LOPEZ MATEOS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE
53110 Entidad: ESTADO DE MEXICO

Area Geografica:
Delegacion IMSS:
Subdelegacion IMSS:
Pokb., Mun. ! Deleg.D.F.:
Convenio de Reembolso:

A (Homologada a partir del 01/1072015)
EDO. MEXICO POMIENTE 16
MAUCALPAN 05

MAUCALPAN

NO Aportacion Patronal:

Fecha de Proceso: 29ene 2018

5.00 % V350

Clave

No. de Seguridad Social

Fecha

Dias

HOMBRE |
Cesantia y Vejez |
Obrera Suma |

Aportacion

SO Patronal

Inc. Aus. Refiro Patronal

RFC/CURP

%o%oFD

Amortizacidn = Suma

Créd. Vivienda

CLAVE DE UBICACION

Tipo y Fecha de
Movto. de Crédito

G7-07-90-1457-6

Alta

13212017

19

RIVERA RODRIGUEZ ESMERALDA

451.08 0 1] 182.81 28793 102.83 573.57 457.03

538.38
1,712.10

2,237.05

5,756.11

5,669.46

RIRES00905MVZVDSOT
0.00

457.03
57645

5,224.04

5,660.46

43
75878
1,063.59

1,082.92
689.16

4.940.18

5,381.27

5,381.21

MVD D1/0972017
MVD D1/0972017

0909135725
0909135725
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-~ SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

CEDULA DE DETERMINACION DE CUOTAS

\2)

Bimestre de Proceso: 62017

OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

Fecha de Proceso: 28/enef2018

Registro Patronal: C41-47275-10-9 RFC: QCOo-731010-3V7 Area Geografica: A (Homologada a partir del 01/1072015)
Mombre o Razon Social: ORGANIZACION ¥ CONTROL SA DE CV Delegacién IMSS: EDO. MEXICO PONIENTE 16
Actividad: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Subdelegacion IMS5: MAUCALPAN 05
Domicilio: AV ADOLFO LOPEZ MATEQS 14 F SANTA CRUZ DEL MONTE Pob., Mun. / Deleg.D.F.: NAUCALPAN
Cédigo Postal: 53110 Entidad: ESTADO DE MEXICO Convenio de Reembolso: NO Aportacion Patronal: 5.00 % Vaso
No. de Seguridad Social NOMBRE | RFCICURP CLAVE DE UBICACION
Cesantia y Vejez | Aportacin %o0%0FD Tipe y Fecha de
Clave Fecha Dias SOl Inc. Aus. Retiro  Patronal Obrera Suma | Patronal Amortizacion = Suma Cred. Vivienda Movio. de Crédito
255,881.37
Total de Cotizantes: k! Total de Acreditados: 11
Total a Pagar de RCV 235,197.55 Aportac?-:lrn Patronal SFCFO.?di-IGI: 160,053.23
Aportacion Patronal CiCredito: 27,730.68
Total a Pagar RCV & 491.078.92 Amortizacion: 63,097.46
INFONAVIT R FUMDEMEX 0.00
Total a Pagar de INFONAVIT 255,881.37
B Trabajador Pensionado 1.W. C.V. Cesantia y Vejez AMORTIZACION DE CREDITOS DE VIVIENDA
PICV Trabajador Pensionado C.V. %o Porcentaje o Cucta Fija ICY  Inicio del Crédito de Vivienda
SiIR Trﬂbaj:adnr con Semana Reduc_ida SO Salario I_:)iarin Integrado FSD Fecha de Suspensidn de Descuento
g?‘: $mE:j_ﬁg°r E'D" :ton':a;; Eedumda :JLTI:S rmpawadfu RD Reinicio de Descuento
rabajador Eventual ampo ISM I ”SEMS:;'D*l Salario Miri MTD  Modificacion de Tipo de Descuento
Para el céleulo del ramo de C. V. y de Vivienda se utilizard neremento &l -alaro WMinima MVD  Modificacion de Valor de Descuento
el tope zalarial establecido en la ley respectiva. MMC  Modificacion de Mumero de Crédito
Unidad de Medida y Actualizacion: 7548 010202017 Salario Minime del D.F.: B0.04 01012017 FD Factor de Descuento

*  Setoman en cuenta 15.00 por concepto de
Seguro de DE?s & Weeda.

Pagina: 6



